LEITURA NA SESSÃO

g\u IpZ_JWe,

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE cÁcnnns

Ofício n" 1 1 80/2022-GP IPl|l4C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef.: ProÍocolo n' 13.720/2022 de 0110612022

CÂMARA MUNICI PAL 0 h Ç^'i u'n i'';

;;-"b-iJtuzo$=

Cáceres - MT, 23 de j

J823

Senhor Prcsidente:

Acusamos o rcccbimento do Ofício n" 72412022-SI-|CMC, por meio do

qual essa Colcnda Câmara cncarninha-nos a Indicação n" 47512022, de autoria do ilustre

vereador, Odcnir Nery - lJnião llrasil, quc indica ao Executivo, para que sejarn

instaladas placas dc sinalização, com faixa de pedestre, na Itua Santo Antônio, csquina

corr a Rua São Pedro.

lJm resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal Fazenda,

informatnos a Vossa llxcelôncia que, a demanda está na planilha de serviços da equipe

de pintura, porétn devido à alta temperatura da rnáquina tcrmoplástica precisamos ter

um tempo favorávcl para o correto aquccimento do matcrial e fixação da tinta, assim

que possível iremos rcahzar o scrviço.

Atenciosamente.

o N A SILVA
Prefei deC em exercrcro

Av.Brasil,troll9-CcntroOperacional deCáccres COC--CEP78.210-906 Cáceles-MT - Brasil --
I'}ABX: (065) 3223-1500 - rvwrv.caccres.r'nt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.conr

L íNO
Na Sessâo de:

J2-YJ-? 7 ttüzz-